АНО «КЛУБ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА «ФАКЕЛ - ГАЗПРОМ»

ANO «TTC «FAКEL - GAZPROM»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                              ПРИКАЗ

« 18 » марта 2016 г.                                                                                                  № 82-п

О грантах Президента АНО «Клуб настольного тенниса «Факел - Газпром»

одаренным детям-спортсменам и тренерам-преподавателям СДЮСШОР

В целях поддержки одаренных детей-спортсменов и тренеров-

преподавателей СДЮСШОР АНО «Клуб настольного тенниса «Факел - Газпром»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учредить гранты президента АНО «Клуб настольного тенниса

«Факел - Газпром» одаренным детям-спортсменам и тренерам-преподавателям

СДЮСШОР.

2. Установить размер гранта в сумме до 10 000.0 (Десять тысяч) рублей

каждый.

3. Утвердить положение о грантах Президента АНО «Клуб настольного

тенниса «Факел - Газпром» одаренным детям-спортсменам и тренерам-

преподавателям СДЮСШОР, согласно приложению № 1.

3. Утвердить состав комиссии по отбору кандидатов на получение грантов

(приложение №2).

4. Утвердить состав коллегии по назначению грантов (приложение №3).

5. Бухгалтерии (Ларина Г.Н.) Осуществлять финансирование расходов,

связанных с реализацией настоящего приказа, за счет средств бюджета АНО

«Клуб настольного тенниса «Факел - Газпром» на текущий год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Ю.А. Памшев

Приложение

                                                                                  к приказу№1

                                                                                                             18.03.2016 г. № 82-п

Положение

о грантах Президента АНО «Клуб настольного тенниса

«Факел - Газпром» одаренным детям-спортсменам и тренерам-

преподавателям СДЮСШОР

I. Общие положения

1. Гранты Президента АНО «Клуб настольного тенниса «Факел - Газпром»,

для одаренных детей-спортсменов и тренеров-преподавателей учреждаются в

целях поддержки одаренных детей-спортсменов и тренеров-преподавателей

СДЮСШОР, а также в целях выявления детей-спортсменов, способных показать

высокие спортивные результаты.

2. Гранты присуждаются ежегодно тренерам-преподавателям и одаренным

детям-спортсменам за достижение высоких спортивных результатов на

Олимпийских играх, Параолимпийских играх, Сурдлимпийских играх,

международных и Всероссийских официальных спортивных соревнованиях.

3. Ежемесячные выплаты назначаются приказом директора АНО «Клуб

настольного тенниса «Факел - Газпром» по представлению коллегии по

назначению грантов.

4. Представление к назначению ежемесячных выплат осуществляется по

инициативе комиссии по отбору кандидатов на получение грантов.

5. Ежемесячные выплаты назначаются сроком на 1 год.

6. Грант устанавливается в размере до 10 000.0 рублей в месяц.

7. Лицам, удостоенным грантов, вручается диплом лауреата.

II. Порядок присуждения гранта

5. К участию в конкурсе на право получения гранта допускаются:

- дети-спортсмены, являющиеся гражданами Российской Федерации,

имеющие постоянную регистрацию по месту жительства на территории

Оренбургской области, добившиеся высоких спортивных результатов в

официальных Всероссийских и (или) международных соревнованиях;

- тренеры-преподаватели, являющиеся гражданами Российской Федерации,

имеющие постоянную регистрацию по месту жительства на территории

Оренбургской области, воспитавшие и подготовившие детей-спортсменов,

указанных во втором абзаце настоящего пункта.

6. Отбор кандидатов осуществляет комиссия АНО «Клуб настольного

тенниса «Факел – Газпром».

7. Документы кандидатов на получение грантов представляются

администрацией СДЮСШОР в коллегию по назначению грантов, по

предоставлению комиссии по отбору кандидатов на получение грантов ежегодно,

до 20 декабря текущего года (приложения № 1,2).

8. Решение о выплате грантов для одаренных детей-спортсменов и

тренеров-преподавателей СДЮСШОР АНО «Клуб настольного тенниса «Факел -

Газпром» принимается решением коллегии по назначению грантов ежегодно по

лучшему результату в предшествующем году.

9. Выплата грантов осуществляется согласно приказу директора АНО «Клуб

настольного тенниса «Факел - Газпром» путем перечисления денежных средств на

банковский счет лауреата.

Приложение № 1

Представление

для получения грантов Президента АНО «Клуб настольного тенниса

«Факел - Газпром» одаренным детям - спортсменам СДЮСШОР

1. Фамилия, имя отчество ___________________________________________

                                                                          (полностью)

2. Дата рождения __________________________________________________

                                                             (число, месяц, год)

3. Паспортные данные или данные

свидетельства _____________________________________________________

                                                                      (полностью)

4. Домашний адрес ________________________________________________

                                                                        (полностью)

5. Банковские реквизиты, номер лицевого счета

_________________________________________________________________

6. Место учебы ____________________________________________________

7. Звание: спортивное ______________________________________________

8. Образование ____________________________________________________

9. Спортивные достижения

кандидата ________________________________________________________

Протокол от "___" ___________ 20___ года N ____

Руководитель ______________________ М.П. _________________

Приложение № 2

Представление

для получения грантов Президента АНО «Клуб настольного тенниса

«Факел - Газпром» тренерам – преподавателям СДЮСШОР

1. Фамилия, имя,

отчество: _________________________________________________________

                                                            (полностью)

2. Дата рождения: _________________________________________________

                                                          (число, месяц, год)

3. Паспортные данные: _____________________________________________

                                                                (полностью)

4. Домашний адрес: ________________________________________________

                                                                  (полностью)

5. Банковские реквизиты, номер лицевого счета

______________________________________________________________________

____________________________________________________________

6. Место работы (учебы): ___________________________________________

7. Занимаемая должность: ___________________________________________

8. Номер свидетельства Пенсионного фонда Российской Федерации

_________________________________________________________________

9. Спортивное звание _____________________ почетное _________________

10. Образование ___________________________________________________

11. Стаж работы по специальности:___________________________________

12. Стаж работы в занимаемой должности: ____________________________

13. Спортивные достижения кандидата: _______________________________

_________________________________________________________________

Протокол от "___" ___________ 20___ года N ____

Руководитель М.П.

Приложение

                                                                                  к приказу№2

                                                                                                             18.03.2016 г. № 82-п

Состав

комиссии по отбору кандидатов на получение грантов

Председатель комиссии:
- Болдов К.П. - заместитель директора ЦНТР по спортивным вопросам.

Члены комиссии:
- Поляков О.В. - директор СДЮСШОР;

- Андреева В.В. - заместитель директора СДЮСШОР;

- Салабаев В.И. - старший тренер Клуба «Факел - Газпром»;

- Потапова Л.Н. - тренер – преподаватель СДЮСШОР;

- Королева Н.М. - тренер – преподаватель СДЮСШОР;

- Макаров С.П. -  тренер – преподаватель СДЮСШОР.

Секретарь комиссии:

- Пашинина О.В. – инструктор – методист СДЮСШОР.

Приложение

                                                                                  к приказу№3

                                                                                                             18.03.2016 г. № 82-п

Состав

коллегии по назначению грантов

Председатель коллегии:
- Андреев В.М. – вице – президент АНО «Клуб настольного тенниса «Факел -

Газпром»

Заместители председателя:

- Памшев Ю.А. – директор «Клуб настольного тенниса «Факел - Газпром»;

- Тулинцев А.В. – директор ЦНТР.

Члены коллегии:
- Болдов К.П. - заместитель директора ЦНТР по спортивным вопросам;

 - Поляков О.В. директор СДЮСШОР;

- Андреева В.В. заместитель директора СДЮСШОР;

- Салабаев В.И. старший тренер Клуба «Факел - Газпром»;

- Новомирская М.А. – юристконсульт II категории, специалист по кадрам;

- Бахмутова М.А.- экономист.

Секретарь комиссии:

- Пашинина О.В. – инструктор – методист СДЮСШОР.